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FITMIN dog For Life Mini 3kg

Cena 48,11 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04943

Kod EAN 8595237011346

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog For Life Adult Mini 3kg 

Karma sucha dla dorosłych psów małych ras do 10kg

Podstawowe cechy produktu:

Karma dla małych ras
Ułatwia pobieranie pokarmu – małe granulki.
Bogata w mięso: 66% surowców pochodzenia zwierzęcego, 30% świeżego mięsa (drób, wieprzowina, wołowina).
Bogata w warzywa – źródło witamin i minerałów.
Wzmacnia układ trawienny – zawiera wyciąg z korzenia cykorii, źródło inuliny
Dba o piękną sierść – zbilansowane zawartość Omega 3 i 6.
Wyciąg z juki zmniejsza nieprzyjemny zapach odchodów.

Karma dla dorosłych psów małych ras od Fitmin zapewni psu zbilansowaną dietę. 66% pochodzenia zwierzęcego stanowią
żródło białka, resztę wypełniania to witaminy w postaci zbóż oraz warzyw i owoców.

Karma dba o piękną sierść i odporność Twojego małego pupila dzięki bogactwu witamin oraz kwasów tłuszczowych Omega -3,
które mają dobroczynne działanie na skórę i sierść psa. Dodatkowo wyciąg z jukki zadba o zmniejszenie zapachów
nieprzyjemnych z psiej toalety.

Małe psy mają zdecydowanie krótsze przewody pokarmowe od dużych dlatego wymagają diety, która zadba o ich układ
pokarmowy. Dzięki zawartości probiotyków z korzenia cykorii, drożdzy piwnych – Twój mały pupil otrzyma wsparcie dla układu
trawiennego jakiego potrzebuje. Dodatkowo wyciąg z jukki zapewni zmniejszenie nieprzyjemnego zapachu odchodów z
kuwety psa, czy podczas spacerów.

Zapewnij swojemu psu wszystko czego potrzebuje z karmą Fitmin

Skład:
Mięso (świeże mięso /drobiowe, wieprzowe, wołowe/ – 30%, suszone mięso drobiowe 21%, hydrolizowana wątróbka drobiowa
3,5%), pszenica, otręby pszenne, tłuszcz drobiowy, mąka pszenna, ryż, wysłodki buraczane suszone (z buraków cukrowych),
olej z łososia 1%, miazga jabłkowa suszona, drożdże piwne, diwodorofosforan dwuwodny, zarodki pszenne, celuloza, korzenie
cykorii (0,01 ), juka (0,005).
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